
Detail produktu

Bonux Color Caring Lavender prací prášek, 20 praní, 1,5 kg
Nový Bonux inspirovaný vůní přírody. Prací prášek na barevné prádlo s vůní levandule. Není vhodný pro praní prádla z vlny a
hedvábí.

Klíčové vlastnosti Bonux Color Lavender prací prášek:
• až 14 dní svěžesti
• efektivní praní, voňavé a čisté prádlo
• složení vyvinuté v Německu
• 20 pracích dávek (1,5 kg)
• praní barevného prádla
• s vůní levandule
• aktivní prací cyklus již od 20 °C

Složení Bonux Color levandule prací prášek:
5 - 15 %: aniontové povrchově aktivní látky; < 5 %: polykarboxyláty, neiontové povrchově aktivní látky, fosfonáty, zeolity.
Obsahuje: enzymy, parfémy (HEXYL CINNAMAL, GERANIOL).
Varování k pracímu prášku Bonux Color levandule:
Způsobuje vážné podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek
výrobku. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. PŘI POŽITÍ:
Necítíte-li se dobře volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře.

EAN: 4061746502520
Obj. číslo: 757086
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Dalli Group
Značka: Bonux
Hmotnost 1,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bonux-color-lavender-praci-prasek-20-prani

https://www.bal.cz/bonux-color-lavender-praci-prasek-20-prani

